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1500 m férfi gyors 
1. versenyszám     Országos csúcs: 14:29.58 (Kis Gergő - 2007) 
 
 
2. Nagy Péter 2010 DKSE 19:21,08 
3. Rieger Örs István 2006 FTC 16:33,15 
4. Kusnier Dávid 2010 Komáromi ÚK SE 18:37,23 
5. Krug Ákos 2012 GYÚSE 22:20,95 
7. Zsigmond Gréta 2006 DKSE 30:00,00 
8. Kenyér Lilla 2006 DKSE 30:17,94 
 
 

1500 m női gyors 
2. versenyszám     Országos csúcs: 18:28.74 (Lengyel Anna - 2006) 
 
1. futam 
 
1. Varga Hanga 2011 GYÚSE 22:10,71 
2. Hamusics Cecília 2011 Zalaco ZÚK 20:35,54 
3. Balogh Adél 2007 Zalaco ZÚK 20:00,55 
4. Aouich Meryem 2008 Zalaco ZÚK 18:54,20 
5. Nagy Emma 2010 DKSE 19:07,14 
6. Sándor Sarolta 2012 Zalaco ZÚK 20:30,98 
7. Tóth Karolina 2012 GYÚSE 20:37,79 
8. Suijker Rachel 2012 Váci VSE --:--,-- 
 
 

50 m férfi gyors 
3. versenyszám     Országos csúcs:  0:21.25 (Takács Krisztián - 2009) 
 
1. futam 
 
3. Bálint Botond 2011 DKSE --:--,-- 
4. Tatár Botond 2015 DKSE 00:50,00 
5. Laki Balázs 2016 Móri ÚE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Címer Kevin 2013 Gigászok 00:49,27 
2. Fekete Tamás Áron 2015 Komáromi ÚK SE 00:48,28 
3. Gyuricza Zsombor 2014 Bp.Honvéd 00:44,39 
4. Komondi Dominik Lajos 2014 DKSE 00:43,49 
5. Vincze István 2014 Komáromi ÚK SE 00:44,29 
6. Badó Olivér 2014 DKSE 00:45,30 
7. Dubai Bertalan 2014 DKSE 00:48,95 
 
3. futam 
 
1. Vitéz György 2013 Komáromi ÚK SE 00:40,46 
2. Bukovics Bendegúz Alex 2013 Bp.Honvéd 00:38,05 
3. Nanseu Marc Emmanuel 2011 Bp.Honvéd 00:36,94 
4. Hegedüs Botond 2012 PÚSE 00:35,66 
5. Schlecht Vilmos 2011 PÚSE 00:35,66 
6. Szűcs Milán 2011 Bp.Honvéd 00:37,03 
7. Czank Kristóf 2014 Gigászok 00:39,66 
8. Üveg Dénes 2015 Komáromi ÚK SE 00:40,78 
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50 m férfi gyors 
3. versenyszám     Országos csúcs:  0:21.25 (Takács Krisztián - 2009) 
 
4. futam 
 
1. Gerőfi Patrik Roland 2010 BÚK Veszpr 00:34,72 
2. Straszewski Péter 2012 BÚK Veszpr 00:34,34 
3. Németh Gergely 2012 PÚSE 00:33,89 
4. Palov Péter 2011 Bp.Honvéd 00:33,51 
5. Kovács-Pimper Gergő 2012 BÚK Veszpr 00:33,63 
6. Petró Hunor 2012 DELFIN SE 00:34,07 
7. Varga Ágoston 2012 Bp.Honvéd 00:34,69 
8. Varga Norbert 2010 Veszpr.EUK 00:35,11 
 
5. futam 
 
1. Tapolcsányi Balázs 2010 Gigászok 00:32,95 
2. Szefcsik Csaba 2009 Móri ÚE 00:31,17 
3. Rafael Attila 2001 Maruzsi SE 00:30,76 
4. Szabó Arnold 2011 Gigászok 00:29,46 
5. Papp Nimród 2009 Móri ÚE 00:29,86 
6. Kurucz Zoltán 2009 Váci VSE 00:30,83 
7. Magda Vitus 2010 Móri ÚE 00:32,15 
8. Gelencsér Kolos 2011 Móri ÚE 00:33,45 
 
6. futam 
 
1. Matyikó Máté 2008 Veszpr.EUK 00:28,57 
2. Kurucz Péter 2008 DKSE 00:27,82 
3. Zakarias VARGA 2006 ASV-Wien  0:27,20 
4. Kovács Ferenc 2006 FTC 00:25,52 
5. Bor Tamás László 2008 DKSE 00:27,12 
6. Markovics Benedek 2007 DKSE 00:27,58 
7. Elias STUDENY 2009 ASV-Wien  0:27,92 
8. Révész Zsombor 2009 Gigászok 00:29,18 
 
 

50 m női gyors 
4. versenyszám     Országos csúcs:  0:24.90 (Dara Eszter - 2009) 
 
1. futam 
 
3. Román Hanna 2015 Gigászok --:--,-- 
4. Csépe Borka 2014 Gigászok 00:52,00 
5. Besenczi Liána 2017 Zalaco ZÚK 00:54,60 
6. Sárvári Natália 2015 Gigászok --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Nagy Nóra 2014 Veszpr.EUK 00:45,42 
2. Fuchs Adél 2013 Veszpr.EUK 00:44,50 
3. Tóth-Chevrollier Luca 2013 Veszpr.EUK 00:42,92 
4. Varga Nóra 2012 Komáromi ÚK SE 00:41,06 
5. Wiesner Nina 2014 Bp.Honvéd 00:41,40 
6. Balog Bóra Dorottya 2014 Veszpr.EUK 00:43,97 
7. Polák Csinszka 2014 DKSE 00:44,73 
8. Szőnyi Adél 2016 Komáromi ÚK SE 00:49,67 
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50 m női gyors 
4. versenyszám     Országos csúcs:  0:24.90 (Dara Eszter - 2009) 
 
3. futam 
 
1. Pápai Liliána 2014 Veszpr.EUK 00:39,89 
2. Petró Hanga 2012 DELFIN SE 00:38,32 
3. Hidvéghy Hanna 2011 BÚK Veszpr 00:37,56 
4. Kasza Krisztina Bernadett 2013 Bp.Honvéd 00:37,29 
5. Bogdán Léna Gréta 2012 BÚK Veszpr 00:37,38 
6. Kölesdi Anna 2012 Veszpr.EUK 00:38,10 
7. Kocsárdi Zoja 2012 BÚK Veszpr 00:38,42 
8. Zsolnai Zsófia 2013 Komáromi ÚK SE 00:40,39 
 
4. futam 
 
1. Gyulai Hédi 2015 Veszpr.EUK 00:37,17 
2. Bencze Jázmin Liliána 2012 GYÚSE 00:36,38 
3. Szabó Linett Anna 2011 Bp.Honvéd 00:36,33 
4. Burus Bodza 2013 Gigászok 00:35,64 
5. Pinezits Szofi 2012 Bp.Honvéd 00:35,75 
6. Kiss Petra 2010 DELFIN SE 00:36,38 
7. Laki Zsófia 2013 Móri ÚE 00:36,88 
8. Békési Regina 2013 Bp.Honvéd 00:37,27 
 
5. futam 
 
1. Gyulai Jázmin 2011 Veszpr.EUK 00:34,14 
2. Pungor Lia 2011 BÚK Veszpr 00:33,96 
3. Fekete Laura 2011 Komáromi ÚK SE 00:33,12 
4. Csillag Héra 2010 NivoMed E. 00:32,20 
5. Eszenyi Léna 2009 DKSE 00:32,27 
6. Kiss Petra Panna 2009 PÚSE 00:33,32 
7. Erhardt Liza 2012 Sop.Széchy 00:34,09 
8. Nagy Réka 2012 Bp.Honvéd 00:34,89 
 
6. futam 
 
1. Farkas Boglárka 2007 NivoMed E. 00:31,05 
2. Szilágyi Zsófia 2009 NivoMed E. 00:30,64 
3. Nett Vivien 2006 Zalaco ZÚK 00:29,28 
4. Kenyér Lilla 2006 DKSE 00:28,82 
5. Nagy Napsugár 2008 Zalaco ZÚK 00:29,06 
6. Vass Bianka 2008 DKSE 00:29,87 
7. Paksa Borbála 2008 Zalaco ZÚK 00:30,77 
8. Németh Luca 2008 Zalaco ZÚK 00:31,85 
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200 m férfi gyors 
5. versenyszám     Országos csúcs:  1:41.64 (Cseh László - 2009) 
 
1. futam 
 
2. Révész Zsombor 2009 Gigászok --:--,-- 
3. Fehér János 2013 DKSE --:--,-- 
4. Méhes Márk 2015 Váci VSE --:--,-- 
5. Fazekas Pál 2008 DKSE --:--,-- 
6. Fehér Illés 2015 Gigászok --:--,-- 
7. Bokor Levente 2013 DKSE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Skrapits Péter 2012 DKSE --:--,-- 
2. Vajk Zekő Ferenc 2014 DKSE 03:48,99 
3. Mezei Norbert 2014 DKSE 03:27,29 
4. Pataki Lóránt Bence 2013 DKSE 03:03,56 
5. Sótér Bernát 2013 DKSE 03:10,57 
6. Virág Petrik 2014 DKSE 03:30,57 
7. Derekas Benedek 2013 DKSE --:--,-- 
8. Petrányi Zsombor 2015 DKSE --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Üveg Dániel 2013 Komáromi ÚK SE 02:58,01 
2. Schlecht Vilmos 2011 PÚSE 02:52,38 
3. Németh Gergely 2012 PÚSE 02:49,30 
4. Adamek Roland 2009 PÚSE 02:45,47 
5. Hegedüs Botond 2012 PÚSE 02:48,68 
6. Dobján Krisztián 2013 DELFIN SE 02:52,13 
7. Kolozsvári Dávid 2012 DKSE 02:53,81 
8. Rigó Milán 2011 DKSE 03:01,76 
 
4. futam 
 
1. Suijker Maikel 2012 Váci VSE 02:43,49 
2. Berkes Bertold 2012 GYÚSE 02:37,70 
3. Balogh Áron 2011 Zalaco ZÚK 02:34,60 
4. Podhorszki Hunor Domonkos 2011 DKSE 02:27,73 
5. Papp Nimród 2009 Móri ÚE 02:29,31 
6. Horváth-Sipos Bulcsú Nimr 2012 DKSE 02:36,87 
7. Stipkovits Tamás 2012 GYÚSE 02:38,64 
8. Hauptmann Márton 2012 GYÚSE 02:44,84 
 
5. futam 
 
1. Boros Gergő 2010 Szomb.SKSI 02:25,27 
2. Kusnier Dávid 2010 Komáromi ÚK SE 02:18,68 
3. Varga Marcell 2010 DELFIN SE 02:10,69 
4. Bor Tamás László 2008 DKSE 02:05,37 
5. Tapsonyi Bálint 2005 PÚSE 02:10,56 
6. Matyikó Máté 2008 Veszpr.EUK 02:13,46 
7. Bérczi Bendegúz 2011 PÚSE 02:24,46 
8. Szefcsik Csaba 2009 Móri ÚE 02:26,94 
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200 m női gyors 
6. versenyszám     Országos csúcs:  1:52.61 (Verrasztó Evelyn - 2009) 
 
1. futam 
 
3. Zsók Gerda 2013 DKSE --:--,-- 
4. Burus Bodza 2013 Gigászok --:--,-- 
5. Balog Bóra Dorottya 2014 Veszpr.EUK --:--,-- 
 
2. futam 
 
2. Tóth-Chevrollier Luca 2013 Veszpr.EUK --:--,-- 
3. Nagy Nóra 2014 Veszpr.EUK --:--,-- 
4. Gubicza Flóra 2015 DKSE 03:51,84 
5. Fuchs Adél 2013 Veszpr.EUK --:--,-- 
6. Markolt Dóra 2014 Gigászok --:--,-- 
7. Nagy Abigél 2013 DKSE --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Takler Tímea 2014 DKSE 03:33,54 
2. Fási Szófia 2014 DKSE 03:24,04 
3. Gál Betti Magdolna 2013 DKSE 03:19,02 
4. Varga-Kasza Patrícia Petr 2014 Bp.Honvéd 03:16,56 
5. Majsai Eliz 2015 DKSE 03:17,26 
6. Pápai Liliána 2014 Veszpr.EUK 03:22,77 
7. Ősi Izabella 2013 DKSE 03:25,10 
8. Varga Dóra Viktória 2013 DKSE 03:36,40 
 
4. futam 
 
1. Horváth Eszter 2014 Komáromi ÚK SE 03:15,56 
2. Békési Regina 2013 Bp.Honvéd 03:05,63 
3. Matkovicz Linett 2014 Komáromi ÚK SE 03:01,04 
4. Horváth Emma 2012 Komáromi ÚK SE 02:56,30 
5. Kövics Amira 2012 DKSE 02:57,20 
6. Podhorszki Csenge Edit 2013 DKSE 03:02,62 
7. Kölesdi Anna 2012 Veszpr.EUK 03:11,63 
8. Gyulai Hédi 2015 Veszpr.EUK 03:15,63 
 
5. futam 
 
1. Besenczi Hella 2014 Zalaco ZÚK 02:50,63 
2. Gál Fanni Emőke 2011 DKSE 02:49,30 
3. Zsigmond Luca 2011 DKSE 02:43,93 
4. Nagy Réka 2012 Bp.Honvéd 02:41,82 
5. Gyulai Jázmin 2011 Veszpr.EUK 02:43,61 
6. Erhardt Liza 2012 Sop.Széchy 02:45,89 
7. Lewicki Hana Giselle 2012 Zalaco ZÚK 02:49,79 
8. Szabó Linett Anna 2011 Bp.Honvéd 02:52,23 
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200 m női gyors 
6. versenyszám     Országos csúcs:  1:52.61 (Verrasztó Evelyn - 2009) 
 
6. futam 
 
1. Sándor Sarolta 2012 Zalaco ZÚK 02:33,34 
2. Varga Izabella 2012 NivoMed E. 02:32,93 
3. Suijker Rachel 2012 Váci VSE 02:31,56 
4. Aouich Meryem 2008 Zalaco ZÚK 02:22,84 
5. Farkas Boglárka 2007 NivoMed E. 02:28,94 
6. Hamusics Cecília 2011 Zalaco ZÚK 02:32,68 
7. Dévényi Gordána 2012 DKSE 02:33,08 
8. Tamás Rebeka 2011 GYÚSE 02:36,96 
 
7. futam 
 
1. Senye Janka 2007 Bálinti ÚE 02:20,52 
2. Horváth Bianka 2007 Veszpr.EUK 02:19,07 
3. Scheffer Eszter Mercédes 2007 Zalaco ZÚK 02:17,17 
4. Rékasi Eszter 2007 Bálinti ÚE 02:08,65 
5. Nett Vivien 2006 Zalaco ZÚK 02:09,02 
6. Zsigmond Gréta 2006 DKSE 02:18,40 
7. Nagy Emma 2010 DKSE 02:20,14 
8. Nagy Boglárka 2007 Veszpr.EUK 02:21,89 
 
 

50 m férfi mell 
7. versenyszám     Országos csúcs:  0:27.00 (Gyurta Dániel - 2009) 
 
1. futam 
 
3. Kurucz Péter 2008 DKSE --:--,-- 
4. Szűcs Milán 2011 Bp.Honvéd 01:00,27 
5. Laki Balázs 2016 Móri ÚE --:--,-- 
6. Bálint Botond 2011 DKSE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Czank Kristóf 2014 Gigászok 00:57,47 
2. Vitéz György 2013 Komáromi ÚK SE 00:49,27 
3. Matyikó Máté 2008 Veszpr.EUK 00:37,84 
4. Kecse Bence 2006 FTC 00:33,49 
5. Markovics Benedek 2007 DKSE 00:36,69 
6. Elias STUDENY 2009 ASV-Wien  0:40,19 
7. Méhes Márk 2015 Váci VSE 00:56,44 
8. Vincze István 2014 Komáromi ÚK SE 00:58,95 
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50 m női mell 
8. versenyszám     Országos csúcs:  0:31.32 (Kovács Ágnes - 2006) 
 
1. futam 
 
3. Csépe Borka 2014 Gigászok 00:59,99 
4. Martins De Carvalho Anasz 2015 DKSE 00:55,46 
5. Balog Bóra Dorottya 2014 Veszpr.EUK 00:55,53 
 
2. futam 
 
1. Gyulai Hédi 2015 Veszpr.EUK 00:50,45 
2. Dániel Réka 2012 DELFIN SE 00:47,04 
3. Szilágyi Zsófia 2009 NivoMed E. 00:42,96 
4. Gyulai Jázmin 2011 Veszpr.EUK 00:39,38 
5. Eszenyi Léna 2009 DKSE 00:41,62 
6. Fekete Laura 2011 Komáromi ÚK SE 00:46,88 
7. Erhardt Liza 2012 Sop.Széchy 00:50,26 
8. Markolt Dóra 2014 Gigászok 00:54,37 
 
 

100 m férfi mell 
9. versenyszám     Országos csúcs:  0:56.72 (Gyurta Dániel - 2009) 
 
1. futam 
 
3. Skrapits Péter 2012 DKSE --:--,-- 
4. Bokor Levente 2013 DKSE --:--,-- 
5. Bérczi Bendegúz 2011 PÚSE --:--,-- 
 
2. futam 
 
2. Vajk Zekő Ferenc 2014 DKSE 02:17,72 
3. Mezei Norbert 2014 DKSE 02:15,09 
4. Szűcs Milán 2011 Bp.Honvéd 02:05,44 
5. Badó Olivér 2014 DKSE 02:05,69 
6. Fekete Tamás Áron 2015 Komáromi ÚK SE 02:15,40 
7. Tapsonyi Bálint 2005 PÚSE --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Virág Petrik 2014 DKSE 01:54,23 
2. Gyuricza Zsombor 2014 Bp.Honvéd 01:44,00 
3. Tapolcsányi Balázs 2010 Gigászok 01:37,26 
4. Podhorszki Hunor Domonkos 2011 DKSE 01:34,22 
5. Suijker Maikel 2012 Váci VSE 01:34,89 
6. Derekas Benedek 2013 DKSE 01:41,85 
7. Bukovics Bendegúz Alex 2013 Bp.Honvéd 01:54,18 
8. Sótér Bernát 2013 DKSE 02:03,78 
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100 m férfi mell 
9. versenyszám     Országos csúcs:  0:56.72 (Gyurta Dániel - 2009) 
 
4. futam 
 
1. Révész Zsombor 2009 Gigászok 01:30,72 
2. Kurucz Zoltán 2009 Váci VSE 01:29,69 
3. Gelencsér Kolos 2011 Móri ÚE 01:25,91 
4. Kecse Bence 2006 FTC 01:11,98 
5. Rieger Örs István 2006 FTC 01:18,28 
6. Adamek Roland 2009 PÚSE 01:28,77 
7. Elias STUDENY 2009 ASV-Wien  1:30,03 
8. Palov Péter 2011 Bp.Honvéd 01:31,00 
 
 

100 m női mell 
10. versenyszám     Országos csúcs:  1:07.06 (Kovács Ágnes - 1999) 
 
1. futam 
 
2. Zsók Gerda 2013 DKSE --:--,-- 
3. Pungor Lia 2011 BÚK Veszpr --:--,-- 
4. Győri Zoé 2015 DKSE --:--,-- 
5. Fási Szófia 2014 DKSE --:--,-- 
6. Balogh Adél 2007 Zalaco ZÚK --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Kőszegi Dorina 2015 DKSE 02:05,90 
2. Csépe Borka 2014 Gigászok 02:03,92 
3. Takler Tímea 2014 DKSE 02:02,62 
4. Markolt Dóra 2014 Gigászok 02:02,33 
5. Ősi Izabella 2013 DKSE 02:02,61 
6. Kocsárdi Zoja 2012 BÚK Veszpr 02:03,89 
7. Szőnyi Adél 2016 Komáromi ÚK SE 02:04,21 
8. Nagy Abigél 2013 DKSE --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Wiesner Nina 2014 Bp.Honvéd 01:57,26 
2. Besenczi Hella 2014 Zalaco ZÚK 01:50,29 
3. Békési Regina 2013 Bp.Honvéd 01:49,18 
4. Horváth Eszter 2014 Komáromi ÚK SE 01:48,67 
5. Varga Dóra Viktória 2013 DKSE 01:48,79 
6. Kasza Krisztina Bernadett 2013 Bp.Honvéd 01:49,89 
7. Podhorszki Csenge Edit 2013 DKSE 01:56,77 
8. Gál Betti Magdolna 2013 DKSE 01:57,97 
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100 m női mell 
10. versenyszám     Országos csúcs:  1:07.06 (Kovács Ágnes - 1999) 
 
4. futam 
 
1. Gyulai Hédi 2015 Veszpr.EUK 01:46,15 
2. Szabó Linett Anna 2011 Bp.Honvéd 01:44,01 
3. Horváth Emma 2012 Komáromi ÚK SE 01:41,48 
4. Varga Izabella 2012 NivoMed E. 01:36,88 
5. Pinezits Szofi 2012 Bp.Honvéd 01:39,77 
6. Dániel Réka 2012 DELFIN SE 01:42,31 
7. Laki Zsófia 2013 Móri ÚE 01:45,28 
8. Matkovicz Linett 2014 Komáromi ÚK SE 01:48,33 
 
5. futam 
 
1. Varga Hanga 2011 GYÚSE 01:29,58 
2. Tamás Rebeka 2011 GYÚSE 01:27,27 
3. Nagy Napsugár 2008 Zalaco ZÚK 01:23,62 
4. Nagy Boglárka 2007 Veszpr.EUK 01:18,41 
5. Horváth Bianka 2007 Veszpr.EUK 01:22,93 
6. Gyulai Jázmin 2011 Veszpr.EUK 01:25,36 
7. Nett Vivien 2006 Zalaco ZÚK 01:27,76 
8. Kiss Petra Panna 2009 PÚSE 01:34,35 
 
 

50 m férfi hát 
11. versenyszám     Országos csúcs:  0:24.31 (Cseh László - 2009) 
 
1. futam 
 
3. Rafael Attila 2001 Maruzsi SE --:--,-- 
4. Dubai Bertalan 2014 DKSE 00:57,86 
5. Laki Balázs 2016 Móri ÚE --:--,-- 
 
2. futam 
 
2. Petrányi Zsombor 2015 DKSE 00:53,44 
3. Vitéz György 2013 Komáromi ÚK SE 00:48,31 
4. Fehér Illés 2015 Gigászok 00:46,47 
5. Méhes Márk 2015 Váci VSE 00:46,77 
6. Gyuricza Zsombor 2014 Bp.Honvéd 00:51,46 
7. Címer Kevin 2013 Gigászok 00:55,33 
 
3. futam 
 
1. Czank Kristóf 2014 Gigászok 00:43,82 
2. Eszenyi Ábel 2005 DKSE 00:34,39 
3. Markovics Benedek 2007 DKSE 00:33,05 
4. Zakarias VARGA 2006 ASV-Wien  0:31,45 
5. Kovács Máté Sándor 2007 H 91 ÚVE 00:32,52 
6. Nagy Péter 2010 DKSE 00:33,50 
7. Varga Norbert 2010 Veszpr.EUK 00:38,79 
8. Vincze István 2014 Komáromi ÚK SE 00:46,40 
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50 m női hát 
12. versenyszám     Országos csúcs:  0:27.76 (Szepesi Nikolett - 2008) 
 
1. futam 
 
3. Román Hanna 2015 Gigászok --:--,-- 
4. Besenczi Liána 2017 Zalaco ZÚK 01:01,63 
5. Sárvári Natália 2015 Gigászok --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Martins De Carvalho Anasz 2015 DKSE 00:53,40 
2. Balog Bóra Dorottya 2014 Veszpr.EUK 00:49,90 
3. Gubicza Flóra 2015 DKSE 00:48,01 
4. Pápai Liliána 2014 Veszpr.EUK 00:46,15 
5. Fuchs Adél 2013 Veszpr.EUK 00:46,90 
6. Tóth-Chevrollier Luca 2013 Veszpr.EUK 00:48,89 
7. Nagy Nóra 2014 Veszpr.EUK 00:49,98 
 
3. futam 
 
1. Varga-Kasza Patrícia Petr 2014 Bp.Honvéd 00:44,06 
2. Kiss Petra 2010 DELFIN SE 00:41,99 
3. Izinger Kinga 2006 H 91 ÚVE 00:36,35 
4. Scheffer Eszter Mercédes 2007 Zalaco ZÚK 00:31,77 
5. Szilágyi Zsófia 2009 NivoMed E. 00:36,28 
6. Csillag Héra 2010 NivoMed E. 00:38,66 
7. Varga Nóra 2012 Komáromi ÚK SE 00:43,50 
8. Kölesdi Anna 2012 Veszpr.EUK 00:45,29 
 
 

100 m férfi hát 
13. versenyszám     Országos csúcs:  0:51.29 (Cseh László - 2005) 
 
1. futam 
 
3. Szefcsik Csaba 2009 Móri ÚE --:--,-- 
4. Sóti-Tóth Gergő 2013 DKSE 01:58,63 
5. Címer Kevin 2013 Gigászok 02:00,00 
6. Gerőfi Patrik Roland 2010 BÚK Veszpr --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Mezei Norbert 2014 DKSE 01:51,78 
2. Virág Petrik 2014 DKSE 01:45,20 
3. Sótér Bernát 2013 DKSE 01:39,96 
4. Nanseu Marc Emmanuel 2011 Bp.Honvéd 01:33,17 
5. Czank Kristóf 2014 Gigászok 01:33,66 
6. Fekete Tamás Áron 2015 Komáromi ÚK SE 01:44,98 
7. Komondi Dominik Lajos 2014 DKSE 01:45,51 
8. Vajk Zekő Ferenc 2014 DKSE 01:56,71 
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100 m férfi hát 
13. versenyszám     Országos csúcs:  0:51.29 (Cseh László - 2005) 
 
3. futam 
 
1. Dobján Krisztián 2013 DELFIN SE 01:28,84 
2. Hauptmann Márton 2012 GYÚSE 01:28,27 
3. Varga Norbert 2010 Veszpr.EUK 01:24,16 
4. Palov Péter 2011 Bp.Honvéd 01:23,23 
5. Berkes Bertold 2012 GYÚSE 01:23,77 
6. Straszewski Péter 2012 BÚK Veszpr 01:25,67 
7. Varga Ágoston 2012 Bp.Honvéd 01:28,59 
8. Kovács-Pimper Gergő 2012 BÚK Veszpr 01:29,73 
 
4. futam 
 
1. Stipkovits Tamás 2012 GYÚSE 01:22,49 
2. Boros Gergő 2010 Szomb.SKSI 01:20,48 
3. Gelencsér Kolos 2011 Móri ÚE 01:19,18 
4. Kurucz Zoltán 2009 Váci VSE 01:17,36 
5. Papp Nimród 2009 Móri ÚE 01:18,61 
6. Magda Vitus 2010 Móri ÚE 01:20,27 
7. Suijker Maikel 2012 Váci VSE 01:22,12 
8. Krug Ákos 2012 GYÚSE 01:22,82 
 
5. futam 
 
1. Kurucz Péter 2008 DKSE 01:14,65 
2. Szabó Arnold 2011 Gigászok 01:13,13 
3. Eszenyi Ábel 2005 DKSE 01:09,94 
4. Kovács Ferenc 2006 FTC 01:04,46 
5. Rieger Örs István 2006 FTC 01:05,59 
6. Varga Marcell 2010 DELFIN SE 01:10,69 
7. Podhorszki Hunor Domonkos 2011 DKSE 01:13,90 
8. Kusnier Dávid 2010 Komáromi ÚK SE 01:15,60 
 
 

100 m női hát 
14. versenyszám     Országos csúcs:  0:59.01 (Dara Eszter - 2009) 
 
1. futam 
 
3. Román Hanna 2015 Gigászok --:--,-- 
4. Markolt Dóra 2014 Gigászok 02:07,27 
5. Sárvári Natália 2015 Gigászok --:--,-- 
 
2. futam 
 
2. Csépe Borka 2014 Gigászok 02:03,16 
3. Varga Dóra Viktória 2013 DKSE 01:50,76 
4. Takler Tímea 2014 DKSE 01:43,05 
5. Ősi Izabella 2013 DKSE 01:48,11 
6. Balog Bóra Dorottya 2014 Veszpr.EUK 01:55,71 
7. Szőnyi Adél 2016 Komáromi ÚK SE 02:04,21 
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100 m női hát 
14. versenyszám     Országos csúcs:  0:59.01 (Dara Eszter - 2009) 
 
3. futam 
 
1. Gál Betti Magdolna 2013 DKSE 01:39,72 
2. Pápai Liliána 2014 Veszpr.EUK 01:39,10 
3. Matkovicz Linett 2014 Komáromi ÚK SE 01:35,63 
4. Sándor Sarolta 2012 Zalaco ZÚK 01:33,41 
5. Besenczi Hella 2014 Zalaco ZÚK 01:33,90 
6. Zsolnai Zsófia 2013 Komáromi ÚK SE 01:37,10 
7. Petró Hanga 2012 DELFIN SE 01:39,16 
8. Kölesdi Anna 2012 Veszpr.EUK 01:40,97 
 
4. futam 
 
1. Hidvéghy Hanna 2011 BÚK Veszpr 01:33,26 
2. Podhorszki Csenge Edit 2013 DKSE 01:33,03 
3. Kiss Petra 2010 DELFIN SE 01:31,44 
4. Laki Zsófia 2013 Móri ÚE 01:29,49 
5. Pinezits Szofi 2012 Bp.Honvéd 01:31,21 
6. Erhardt Liza 2012 Sop.Széchy 01:32,99 
7. Nagy Réka 2012 Bp.Honvéd 01:33,19 
8. Horváth Emma 2012 Komáromi ÚK SE 01:33,39 
 
5. futam 
 
1. Tóth Karolina 2012 GYÚSE 01:24,45 
2. Kiss Petra Panna 2009 PÚSE 01:21,48 
3. Varga Izabella 2012 NivoMed E. 01:20,05 
4. Izinger Kinga 2006 H 91 ÚVE 01:18,42 
5. Fekete Laura 2011 Komáromi ÚK SE 01:20,00 
6. Csillag Héra 2010 NivoMed E. 01:20,39 
7. Bogdán Léna Gréta 2012 BÚK Veszpr 01:21,83 
8. Bencze Jázmin Liliána 2012 GYÚSE 01:27,34 
 
6. futam 
 
1. Horváth Bianka 2007 Veszpr.EUK 01:17,28 
2. Németh Luca 2008 Zalaco ZÚK 01:12,76 
3. Vass Bianka 2008 DKSE 01:09,98 
4. Scheffer Eszter Mercédes 2007 Zalaco ZÚK 01:06,88 
5. Nett Vivien 2006 Zalaco ZÚK 01:09,97 
6. Nagy Boglárka 2007 Veszpr.EUK 01:10,70 
7. Farkas Boglárka 2007 NivoMed E. 01:15,43 
8. Tamás Rebeka 2011 GYÚSE 01:17,81 
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50 m férfi pillangó 
15. versenyszám     Országos csúcs:  0:23.29 (Cseh László - 2009) 
 
1. futam 
 
3. Tatár Botond 2015 DKSE --:--,-- 
4. Fehér Illés 2015 Gigászok 00:55,04 
5. Derekas Benedek 2013 DKSE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Schlecht Vilmos 2011 PÚSE 00:43,94 
2. Suijker Maikel 2012 Váci VSE 00:40,16 
3. Tapolcsányi Balázs 2010 Gigászok 00:39,40 
4. Szűcs Milán 2011 Bp.Honvéd 00:39,24 
5. Hegedüs Botond 2012 PÚSE 00:39,31 
6. Nanseu Marc Emmanuel 2011 Bp.Honvéd 00:39,95 
7. Németh Gergely 2012 PÚSE 00:40,26 
8. Bukovics Bendegúz Alex 2013 Bp.Honvéd 00:46,19 
 
3. futam 
 
1. Varga Norbert 2010 Veszpr.EUK 00:38,15 
2. Rafael Attila 2001 Maruzsi SE 00:34,63 
3. Bérczi Bendegúz 2011 PÚSE 00:33,22 
4. Nagy Péter 2010 DKSE 00:31,99 
5. Elias STUDENY 2009 ASV-Wien  0:33,17 
6. Szefcsik Csaba 2009 Móri ÚE 00:33,93 
7. Petró Hunor 2012 DELFIN SE 00:37,32 
8. Dobján Krisztián 2013 DELFIN SE 00:38,48 
 
4. futam 
 
1. Varga Marcell 2010 DELFIN SE 00:30,80 
2. Bor Tamás László 2008 DKSE 00:29,68 
3. Zakarias VARGA 2006 ASV-Wien  0:28,93 
4. Tapsonyi Bálint 2005 PÚSE 00:25,15 
5. Kovács Ferenc 2006 FTC 00:27,39 
6. Kovács Máté Sándor 2007 H 91 ÚVE 00:29,64 
7. Matyikó Máté 2008 Veszpr.EUK 00:30,13 
8. Eszenyi Ábel 2005 DKSE 00:30,81 
 
 

50 m női pillangó 
16. versenyszám     Országos csúcs:  0:26.19 (Dara Eszter - 2009) 
 
1. futam 
 
3. Győri Zoé 2015 DKSE --:--,-- 
4. Zsolnai Zsófia 2013 Komáromi ÚK SE --:--,-- 
5. Polák Csinszka 2014 DKSE --:--,-- 
6. Nagy Nóra 2014 Veszpr.EUK --:--,-- 



Intercisa Kupa I. forduló RAJTLISTA 
Fabó Éva Sportuszaoda - Dunaújváros - 2023. július 1.  
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 14/15 

50 m női pillangó 
16. versenyszám     Országos csúcs:  0:26.19 (Dara Eszter - 2009) 
 
2. futam 
 
1. Besenczi Liána 2017 Zalaco ZÚK 01:15,22 
2. Pápai Liliána 2014 Veszpr.EUK 00:50,07 
3. Balog Bóra Dorottya 2014 Veszpr.EUK 00:48,01 
4. Wiesner Nina 2014 Bp.Honvéd 00:47,41 
5. Majsai Eliz 2015 DKSE 00:47,99 
6. Varga Nóra 2012 Komáromi ÚK SE 00:49,37 
7. Tóth-Chevrollier Luca 2013 Veszpr.EUK 00:54,14 
8. Kőszegi Dorina 2015 DKSE --:--,-- 
 
3. futam 
 
1. Gyulai Hédi 2015 Veszpr.EUK 00:46,82 
2. Burus Bodza 2013 Gigászok 00:44,36 
3. Hamusics Cecília 2011 Zalaco ZÚK 00:42,18 
4. Kasza Krisztina Bernadett 2013 Bp.Honvéd 00:40,66 
5. Szabó Linett Anna 2011 Bp.Honvéd 00:41,34 
6. Kölesdi Anna 2012 Veszpr.EUK 00:42,65 
7. Varga-Kasza Patrícia Petr 2014 Bp.Honvéd 00:44,97 
8. Horváth Eszter 2014 Komáromi ÚK SE 00:47,14 
 
4. futam 
 
1. Eszenyi Léna 2009 DKSE 00:36,67 
2. Farkas Boglárka 2007 NivoMed E. 00:34,37 
3. Szilágyi Zsófia 2009 NivoMed E. 00:34,10 
4. Horváth Bianka 2007 Veszpr.EUK 00:33,17 
5. Nagy Napsugár 2008 Zalaco ZÚK 00:33,51 
6. Németh Luca 2008 Zalaco ZÚK 00:34,35 
7. Aouich Meryem 2008 Zalaco ZÚK 00:34,39 
8. Erhardt Liza 2012 Sop.Széchy 00:37,19 
 
5. futam 
 
1. Nagy Boglárka 2007 Veszpr.EUK 00:32,72 
2. Paksa Borbála 2008 Zalaco ZÚK 00:32,54 
3. Vass Bianka 2008 DKSE 00:31,14 
4. Kenyér Lilla 2006 DKSE 00:30,04 
5. Nett Vivien 2006 Zalaco ZÚK 00:30,41 
6. Nagy Emma 2010 DKSE 00:32,04 
7. Zsigmond Gréta 2006 DKSE 00:32,56 
8. Suijker Rachel 2012 Váci VSE 00:32,93 
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400 m férfi vegyes 
17. versenyszám     Országos csúcs:  3:57.27 (Cseh László - 2009) 
 
1. futam 
 
1. Straszewski Péter 2012 BÚK Veszpr --:--,-- 
2. Stipkovits Tamás 2012 GYÚSE --:--,-- 
3. Kolozsvári Dávid 2012 DKSE --:--,-- 
4. Horváth-Sipos Bulcsú Nimr 2012 DKSE --:--,-- 
5. Rigó Milán 2011 DKSE --:--,-- 
6. Kecse Bence 2006 FTC --:--,-- 
7. Berkes Bertold 2012 GYÚSE --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Pataki Lóránt Bence 2013 DKSE --:--,-- 
2. Kovács-Pimper Gergő 2012 BÚK Veszpr 06:48,77 
3. Hauptmann Márton 2012 GYÚSE 06:30,58 
4. Gelencsér Kolos 2011 Móri ÚE 05:51,61 
5. Balogh Áron 2011 Zalaco ZÚK 06:09,89 
6. Krug Ákos 2012 GYÚSE 06:35,43 
7. Fazekas Pál 2008 DKSE --:--,-- 
8. Gerőfi Patrik Roland 2010 BÚK Veszpr --:--,-- 
 
 

400 m női vegyes 
18. versenyszám     Országos csúcs:  4:28.46 (Jakabos Zsuzsanna - 2009) 
 
1. futam 
 
3. Kövics Amira 2012 DKSE --:--,-- 
4. Bogdán Léna Gréta 2012 BÚK Veszpr --:--,-- 
5. Pungor Lia 2011 BÚK Veszpr --:--,-- 
 
2. futam 
 
1. Kocsárdi Zoja 2012 BÚK Veszpr --:--,-- 
2. Gál Fanni Emőke 2011 DKSE 06:59,97 
3. Varga Izabella 2012 NivoMed E. 05:59,20 
4. Scheffer Eszter Mercédes 2007 Zalaco ZÚK 05:03,64 
5. Varga Hanga 2011 GYÚSE 05:57,00 
6. Lewicki Hana Giselle 2012 Zalaco ZÚK 06:08,07 
7. Dévényi Gordána 2012 DKSE --:--,-- 
8. Zsigmond Luca 2011 DKSE --:--,-- 
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